Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

03.03.2014                                                                                                           № 214

г. Черногорск

Об итогах II (муниципального) этапа  республиканского конкурса творческих

работ

 «Полиция глазами детей»

Согласно приказу ГУО от 03.02.2014 года № 105 «Об участии в республиканском

конкурсе творческих работ  «Полиция глазами детей» 19.02.14 года  прошел   II

(муниципальный) этап республиканского конкурса, в котором  приняли участие

учащиеся  из МБОУ «СОШ №№ 1,4,9,16,19», «Гимназия», «Лицей»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение экспертной комиссии:

Номинация «Лучший рисунок о полиции»

1 место – Клячковская Анастасия, МБОУ «Гимназия»

                 Маганакова Ирина, МБОУ «Лицей»

2 место – Солопченко Ульяна, МБОУ «Лицей»

                 Юровская Виктория, МБОУ «Лицей»

3 место – Колпаков Иван, МБОУ «Лицей»

                 Киселева Ксения, МБОУ «СОШ № 1»

Номинация «Лучшее сочинение о полиции»

1 место – Трушейкин Иван, МБОУ «Гимназия»

2 место – Скороход Дарья, МБОУ «Лицей»

3 место – Котожеков Дмитрий, МБОУ «СОШ № 1»

Номинация «Лучшая фотография о полиции»

1 место – Кучеренко Регина, МБОУ «Лицей»

2 место – Мамаев Денис, МБОУ «СОШ № 4»

3 место – Тюнина Александра, МБОУ «Лицей»

Номинация «Лучшая исследовательская работа»

1 место – Алексеева Оксана, МБОУ «Гимназия»

                 Садовая Александра, МБОУ «Гимназия»

Номинация «Лучшая методическая разработка воспитательного

мероприятия»

1 место – Патракеева Л.А., социальный педагог МБОУ «СОШ № 19»

2 место – Кулина Л.Н., учитель русского языка и литературы МБОУ «Лицей»

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

II (муниципального) этапа  республиканского конкурса творческих работ

«Полиция глазами детей».

3. Объявить благодарность членам экспертной комиссии:

Грачевой С.С. – социальному педагогу МБОУ «СОШ № 9», руководителю

ГМО социальных педагогов

Самокрайней Т.Н. – ЗДВР, учителю ИЗО МБОУ «СОШ № 16»

Китовой Л. В. – руководителю ГМО учителей ИЗО, МБОУ «Лицей»

Бескорсой Ж.И. - учителю ИЗО МБОУ «СОШ № 20»

Стригиной Л.И. – педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД ЦРТДЮ

Сергеевой М.А. - учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 16»

Бондарь О.И. - учителю русского языка и литературы «ООШ № 6» - филиал МБОУ

«СОШ № 7»

4. Контроль за исполнением приказа возложить на С.В. Турову, методиста

ГМК ГУО.

Руководитель управления

образованием                                                                                             Е.Г.Чернышева